iactet ijMiiii polcdrum

1. habeat eas in cura qui illos

— de ipsa gi'ege

2. ipsa grex

liceat adpraeciare ilia alia suquenteriana

Si cui morltaudum barum aut fcmina

— uueregildum, secunila nwnw aHdidit sivc vim geldos

— xxiiii tot electis

3. siniscalcus

6. si pistor similiter

3. ovilc porcariam domum
2. quod laitihunc

5. porcaritium ursaricium vel qui vaccam

7. transpasare potest

1. damnum ad alium pertineal

2. doiuinus eius qui dedit

2. decst a scapula

beredilatem suam patemam
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hoc fecerit, non sicut dc libero conpositto exigalur, scd virins lervitia conponi

debet . ui ipsum quod abstulit reddntur simpliciter. Ita lamen si gtatim < |ii« > m< <)<

>

inventum fuerit conlradiclio domini sui non fucrit. Nam si aliquam moram feoeril

propter contradiclionem domini sui XII. solidi addanlnr. Si domimis el liac re

inmunis fucril ut iussio eius non esset,et qualtuor solidi adda in IVedo mieaalur.

Nam si iussio eius fuit sicut supradictum esl ita conponntur. SciHeet hie est lilnlus

quhilus de Raptoribus . citiusmodi Caneiani edidil ill cnrporr f.ei/is pag. 524.

CoJicis folio 29 Incipit Liber Legion Gundebati , seu Lex Burgun-

dionum. Gonsequitur Prologus: In Dei nomine <mno secundo regni tic-

mini noslri gloriosissimi Gundebati regis liber constitutionum de prete-

rilis et presentibus atque in perpetuum conservandis legibus aedilus sub

die till kal. apraelis lugduno amore iustitiae per quam deus placattu

et potestas terrene, et cetera, quae Canciani torn. IV. p. 12 sq. edidit.

Ea conferenli mihi cumc odice Eporcdicnsi occurrcrunt variantes lectiones,

quae sequuntur.

Pag. 15. lin. 1. procerum nostrorum

2. aequitas iudicantium .... excludeant

5. administrates hac iudices secundum

4. ad praescnti

5. commodine aqua libel partis sperit

8. nee ullus in ... . premio

10. ut nee fiscus noster

11. quod de solutione multe legibus

12. etiam et burgundiones

14. causis quae acte

16. aut aliquid vol

18. capite poneatur

20. ipso ponita est ... Notarii

21. solidos ad islis singulos

22. quaesituri

25. deest crimine

25. conscriptam quicumquc equaliter iudiiinl

27. in corruptionem accusants . . . nulla probatione potneril

28. simili conditioni vel poena subiaccal

52. xxx soledorum mulla se noverit solitorum causam dinuo

55. iudices simul tertio

54. suos tcr adissc et non sc audimm

55. inlationc multetur. Hacc si quis de qoolibel

57. prcsumpserit eaque iudicem
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Canciani p. 18. Lin. 40. iudicare presumant